SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO - COMPESE

PORTARIA Nº 1.602-GAB, DE 05 DE JULHO DE 2019

________________________________________________________________________

Belém/PA, 05 de maio de 2020.

Processo Seletivo Unificado – PSU Técnico 2020

A Comissão de Processo Seletivo do IFPA – COMPESE em cumprimento à decisão judicial 1000325-

20.2020.4.01.3903 emitida pela Vara Federal Cível e Criminal da SSJ de Altamira-PA, torna público o

cumprimento da referida ação, informando que a candidata MARIA EDUARDA BORSSATTO DE

ALMEIDA, aprovada na modalidade L1 sob o nº de inscrição 202020260034116, encontra-se com matrícula

habilitada na modalidade AC, no curso técnico em Edificações integrado ao médio, no turno matutino, no

Campus Altamira do IFPA.

Comissão de Processo Seletivo - COMPESE

Port. nº. 1602/2019 – GAB

callto:1002140%20-66.2017.4.01
callto:1002140%20-66.2017.4.01

		2020-05-05T21:09:49-0300
	MARCONE PEREIRA DA SILVA:11338262700